
 
Informationsutskick från Seniorkommittén 60+, Falkenbergs Golfklubb 

Information från sista kvällsträffen 
Vi åt en underbart god ”Julbuffé light”. Vi hade lite 

regelkunskap med ”regelcoachen”, Lolle. Alltid lika 

uppskattat av alla! 

Vi delade ut tävlingsvinster och lottpriser. Samtliga 

närvarande fick lottpris – det var ett gediget prisbord med 

pizzakartonger från Lilla Napoli, klockor från ”hemlig 

givare”, logobollar från Senior 60+ och lyxtvättar från 

Rejmes!! 

Vi tackade av ”Kämpen” ANN – som valt att inte fortsätta i kommittéstyrelsen. Vi önskar henne lycka 

till framöver både som tävlingsfunktionär och som ”vanlig spelare” i våra tävlingar. 
 

Tävlingsprogram/Tävlingar/Tävlingsfunktionärer 

2026 års tävlingsprogram håller i skrivande stund på att sammanställas. Vår ”tävlingschef”, Lars E 

Eliasson, funderar, skriver ner, ändrar, tar bort… Men i slutändan tror vi att det blir ett kanonbra 

tävlingsprogram med variationer av Singel-, Par- och Lagtävlingar i en härlig mix av spelsätt. Lars har 

meddelat till redaktionen att han beräknar vara klar med detta senast 10/2-2026! 
 

Lars har också redan fått ihop 5 grupper om vardera minst tre personer som kommer att vara 

”tävlingsledargrupp” för respektive tävling under säsongen. Dessa tävlingsgruppspersoner kommer 

att under vintern erbjudas både utbildning som tävlingsledare, steg 1 och genomgång i GIT-Tävling. 

Program för detta kommer att skickas ut till berörda under Januari-26.  
 

Anmälan till Senior 60+ 
Anmälan och betalning öppnar först när datum för årsavgiften till klubbens sista betaldag 

infaller – det vill säga 31/1-2026!! 

Någon gång, ca 1-2 veckor efter det datumet kommer anmälan och betalning ”öppnas” – Inte förr! 

 

När det väl öppnar - Säg till era vänner/kamrater/andra medlemmar ni känner i klubben som vill 

vara med i Seniorgolf 60+! 

Enda kriteriet att vara med är att man är aktiv medlem* i Falkenbergs Golfklubb samt är eller blir 60 

år under 2026. 
 

* Med "Aktiva" medlemmar i Falkenbergs Golfklubb menas att du har en medlemskategori som medger spel på 
anläggningen. Vilket medlemskap du har avgör om du kan spela på 18-hålsbanan med eller utan Greenfee. 
 

Allmän info 
Du har kanske redan sett/hört att det är en ny version av MIN GOLF. Om du inte redan varit inne och 

tittat på den – Observera att du måste byta lösenord – Det nya lösenordet ska vara minst 10 

tecken (Minst en stor bokstav, minst en siffra, minst ett ”specialtecken”). Ett exempel på lösenord: 

MinGolf@1952!? 
 

Till sist 
Framöver kommer detta informationsbrev komma ca 3-4 gånger per säsong via E-post: 

seniorgolf@falkenbergsgk.se. Om du hör att någon INTE fått detta via mail – be dem kolla sin 

”Spam/Skräppostkorg” – eller ”vidarebefordra till dem” – eller gå in på hemsidan: KLICKA HÄR 

 

Det var allt för denna gång. Tills vi hörs igen… 
 

GOD JUL & Ett underbart 2026! 
 
PS. På nästa sida finns några ”vinterbilder” från Falkenberg… DS. 

 
Styrelsen, Seniorkommittén 60+ 
Falkenbergs Golfklubb  

mailto:seniorgolf@falkenbergsgk.se
https://www.falkenbergsgk.se/medlem/kommitteer/seniorkommitte-60plus/
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Gamla stan  Hagbards galge 

 
 

Floastad    Floastad – Utsikt med kaffe 

  
 

Storgatan  Skrea Strand 

 
 

Bengtesgårds äng. 

Ett av Falkenbergs mest populära 

smultronställen om våren.  Hål 18 – Vintern 2010 

  


